关于邵阳市增加招录计划和调整部分职位资格条件的公告
因工作需要，对部分单位增加招录计划，调整资格条件，现公告如下：
 一、新增职位计划
	市州
	招录单位名称
	招录职位名称
	计划招录人数
	最高年龄要求
	最低学历要求
	专业要求
	是否要求2年以上基层工作经历
	是否要求四项目人员
	是否要求村(社区)干部
	最低服务年限
	其他要求

	邵阳市
	邵阳县统计局
	科员
	2
	35岁
	本科
	统计学类

	邵阳市医疗和生育保险基金管理处（参照管理）
	医师
	1
	35岁
	本科
（学士）
	临床医学类
	是

	3年
	女性，取得执业医师资格证

   二、调整职位资格条件
	市州
	职位名称
	更改前
	更改后

	邵阳市
	邵阳市农业（乡镇企业）局农业技术管理科员
	专业要求：农业资源和环境保护类
	专业要求：植物生产类

	邵阳市体育局（参照管理）科员
	最低学历要求：本科
	最低学历要求：本科（学士）

	北塔区乡镇科员二
	其他要求：北塔区乡镇事业站所在编在岗工作人员，工作5年以上
	其他要求：北塔区乡镇事业站所在编在岗工作人员，工作3年以上

	邵阳县乡镇司法
	专业要求：法学类
	专业要求：法律实务类

	新宁县乡镇科员二
	最低学历要求：本科
	最低学历要求：专科